
UCHWAŁA NR 124/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 45/2003 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17czerwca 
2003r. w sprawie zasad organizowania, finansowania i rozliczania odpłatnych form 

kształcenia (j.t. uchwała nr 99/2006 Senatu US z dnia 29 czerwca 2006 r. z późn. zm.)

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§ 1J W uchwale nr 45/2003 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 czerwca 2003r. w 
sprawie zasad organizowania, finansowania i rozliczania odpłatnych form kształcenia (j.t. 
uchwała nr 99/2006 Senatu US z dnia 29 czerwca 2006 r. z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

llw załączniku nr 6 Maksymalne wskaźniki przeliczeniowe za zajęcia dydaktyczne na 
odpłatnych formach kształcenia w US skreśla się zapis pod tabelą w którym zostały 
określone dodatki dla kierowników form samofinansujących

2< w § 12 ust. 7, 8 skreśla się zdanie: „Jego wysokość nie może przekroczyć wielkości 
wskazanych w załączniku nr 6 do niniejszych zasad” i dopisuje zdanie w następującym 
brzmieniu: „Wysokość dodatków funkcyjnych wynika z zarządzenia rektora.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 października 
2008 r.

prof. dr hab. Walf&nar Tarczyńs1

>4


